PREFEITURA MUNIC:IPAL
DE PATROCíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.954 DE 19 DE MARÇO DE 2013.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR _

CAE, VINCULADO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 2.750, de 08 de novembro de
1994,

D E C R E TA:

Art. 1° - Ficam designados para compor o Conselho de

Alimentação Escolar - CAE, vinculado à Secretaria Municipal de Educação _

SME, nos termos da Lei Municipal número 2.750, de 08 de novembro de 1994,
os seguintes membros:

l-Representante indicado pelo Poder Executivo

Titular: Lidiane Gonçalves Matias de Oliveira

Suplente: Rosimery Samila Almeida

11- Representantes de Docentes, Discentes ou Trabalhadores na área da
Educação

Titular: Fabiano Silva

Suplente: Thaisa Ribeiro Ferreira

..

Titular: Fátima Aparecida Francisca

Suplente: Fabricia Rodrigues de Araujo Reis

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 387~0-000

PREFEITURA MUNI(:IPAL
DE PATROcíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

111-Representantes de Pais de alunos

Titular: Eliana dos Reis Moreira Mal1ins Marcato

Suplente: Sueider Maria Mendes Teixeira

Titular: Vera Lucia Vieira Rosa Xavier

Suplente: Dirceu Moreira de Rezende

IV- Representantes indicados por Entidades Civis

Titular: Rita de Cássia Gonçalves

Suplente: Lorena Ávila Queiroz

Titular: Rita de Cássia Cunha Oliveira

Suplente: Maria Aparecida Silva Lima

Art. 2° - O presente decreto terá vigência até o dia 31 de março
de 2016.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 19 de março de 2013.

Luc~\Ca~pos j~sib"eira
R,~efeltoMUniCipal

•

~ (í ,
p.tlbliCada(O);JOmaL~:::~.~
~.~':\::,,~.,Sj ...em,.(i?./fl . ./201~
pág.... ~.'i.....e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
deO ... ./!1.:'../:2013 aQ.I;.../9.j ../2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 3874cF-000

	00000001
	00000002